
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42910203S

2. Data e Regjistrimit 10/05/2024
3. Emri i Subjektit JOI COSMETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Elbasan   Bashkia Elbasan , Lagjja Konferenca 
Labinotit , Rruga Borodin Mitarja , automjeti tip Mercedes 
Benz , Modeli 213 CDI , me targe AA059YC  Nr Shasie 
WDB9026621R358685. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Në fushën e ndërtimit në kategoritë e mëposhtme : - 

Tregtia me pakicë e artikujve kozmetikë parfumeve dhe 
detergjentëve.Tregtia e cigareve dhe duhaneve me 
pakicë.Tregtia me pakicë e pjieve alkolike dhe jo 
alkolike.Tregtia e kancelarive të ndryshme,  b) Në fushën e 
tregtisë në drejtimet e mëposhtme : - Tregtimin me pakicë 
për të gjitha llojet e karburanteve, vajrave lubrifikantë etj, - 
Import Eksport, tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha 
llojeve me shumicë e pakicë, - Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm industrialë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë, - Tregtimi i artikujve të ndryshëm bujqësor e 
blektoralë, - Tregtim i fruta e perimeve të të gjitha llojeve, - 
Tregtim automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
tregtimi i pjesëve të këmbimit për to, - Tregtim paisjesh 
elektroshtëpiake, elektronike, higjeno-sanitare, prodhime 
qeramike, prodhime të artizanantit etj, - Tregtim bimësh 
mjeksore e eterovajore, plehrash kimike, pesticidesh, etj, - 
Tregtim i konfeksioneve e tekstileve, i artikujve të 
farmaceutikës e kozmetikës, i këpucëve të çdo lloji, i 



2

galanterisë dhe artikujve të lëkurës e të ngjashme me to, - 
Tregtim pijesh alkolike dhe jo alkolike, - Hapje autoshkolle, 
- Hapje pike lavazhi dhe servisi për automjete,  c) Në fushën 
e transportit, në drejtimet e mëposhtme : - Transport 
mallrash të të gjitha llojeve brenda e jashtë vendit, - 
Transport pasagjerësh brenda e jashtë vendit,  d) Në fushën e 
përmirsimit minerar,punimeve të ndryshme dhe përmirsimit 
mjedisor, në drejtimet e mëposhtme : - Aktivitet minerar në 
nxjerrje, përpunim e pasurim të mineralit të kromit, të 
ferrokromit, si dhe tregtim e eksportim të tyre, transport dhe 
ndërmjetsim për tregje të mineralit të kromit, prodhim 
koncentrati, - Shpime nëntoksore, - Shfrytëzim mineralesh të 
ndryshme, - Hapje e shfrytëzim hotelesh, motelesh,baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, - 
Punime të duraluminit e tregtimi i tyre, - Punime druri, 
tregtim prodhimesh të ndryshme druri si : orendi, dyer, 
dritare, etj, - Përmirsimi i pyjeve, shfrytëzimi, përpunimi dhe 
tregtimi i lëndës drusore, mbrojtja dhe përmirsimi i 
livadheve e te kullotave, mbrojtjen e pyjeve nga zjarri e 
dëmtuesit, përmirsim i florës e faunës së zonave, -Veprimtari 
në studim, projektim dhe zbatim punimesh në fushën e 
pyllëzimit dhe përmirsimit pyjor, mbarështrim pyjesh, 
mbarështrim i faunës, mbarështrim i florës, mbarështrim i 
kullotave dhe livadheve, ndërtim dhe meremetim i veprave 
për sigurimin e ujit të pijshëm në kullota e livadhe, - Punime 
të ndryshme alumini ,llamarine, punime ulluqesh e të 
ngjashme dhe tregtimi i tyre, - Punime hekuri, lyerje dhe 
tregtimi i tyre, - Shtrime pllakash, lyerje ndërtesash, - 
Tregtim i të gjithë produkteve të hekurit, aluminit dhe 
llamarinës.Shërbime bujqësore. Sherbime per pastrimin e 
ambienteve te zyrave, ndertesave rezidencave e te ngjashme. 
Shoqëria mund të veprojë në Shqipëri dhe jashtë saj dhe të 
kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës me qëllim të 
përmbushë Ose të jetë i dobishëm për përmbushjen e objektit 
të saj.
Andi Zhuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2024                Deri: 07/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiZhuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOI COSMETICS
E-Mail: andizhuka48@gmail.com  
Telefon: 0684071751  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-283981-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E07E06E-6510-4340-83D6-00F5D52E627D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59461BF-A529-42A0-8EAB-15BF10959AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB71BEF-EF71-4B64-AFE7-1E2207AD999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB71BEF-EF71-4B64-AFE7-1E2207AD999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AFDA8D-C72B-4883-88A8-761A495330A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ABDEA5-7638-4F01-9E78-F715CC711EAA

